- Phiếu mua hàng, phiếu sử dụng dịch vụ có giá trị không quá mười hai (12) tháng kể từ ngày phát 

hành từ hệ thống Got It. Sau khi phát hành từ hệ thống Got It từ 7-10 ngày làm việc thì thẻ quà tặng 

điện tử sẽ được gửi cho Khách hàng.  

- Tổng giá trị quà tặng dự kiến: 492.000.000 (Bốn trăm chín mươi hai triệu đồng). 

9. Quà tặng: 

- FWD Việt Nam chịu trách nhiệm mua quà tặng theo các quy định hiện hành của FWD Việt Nam. 

- FWD Việt Nam sẽ tiến hành trao quà đến khách hàng theo thông tin cá nhân được khách hàng đăng ký 

với FWD trong hồ sơ yêu cầu bảo hiểm.